
Kreis Steinfurt 2015/16

Herren-Kreisliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SC Arminia Ochtrup IV 22 15 3 4 181:102 +79 33:11
2 TSV Westfalia Westerkappeln III 22 14 3 5 178:128 +50 31:13
3 SuS Neuenkirchen II 22 14 1 7 170:139 +31 29:15
4 TTV Metelen III 22 13 1 8 167:125 +42 27:17
5 TV Mesum 22 13 1 8 167:132 +35 27:17
6 TB Burgsteinfurt III 22 10 4 8 158:145 +13 24:20
7 TTC Ladbergen 22 9 5 8 151:153 -2 23:21
8 DJK TTR Rheine IV 22 9 4 9 148:156 -8 22:22
9 ETuS Rheine II 22 8 3 11 139:150 -11 19:25

10 TTV Emsdetten II 22 6 1 15 120:168 -48 13:31
11 SVB Dreierwalde 22 4 1 17 109:184 -75 9:35
12 BSV Leeden/Ledde 22 3 1 18 82:188 -106 7:37

 

Bemerkungen
Der Spielplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch möglich im
Rahmen der Bestimmungen des Punktes G 4.2 der WO.

Spielleiter-Kontaktadresse
Tietmeier, Holger, StaffelleitungTTKST@email.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 28.08.2015 20:00 v (1) TV Mesum TB Burgsteinfurt III 5:9
Sa. 29.08.2015 17:00 (1)

17:00 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)

ETuS Rheine II
TTV Emsdetten II
DJK TTR Rheine IV
SC Arminia Ochtrup IV

BSV Leeden/Ledde
SVB Dreierwalde
TV Mesum
TSV Westfalia Westerkappeln III

9:0
9:7
9:7
7:9

Mo.31.08.2015 19:30 v (1) TB Burgsteinfurt III TTV Metelen III 4:9
Di. 01.09.2015 20:00 v (1) SVB Dreierwalde DJK TTR Rheine IV 5:9
Sa. 05.09.2015 17:15 v (1)

17:30 (1)
20:00 v (1)

BSV Leeden/Ledde
TSV Westfalia Westerkappeln III
SuS Neuenkirchen II

SC Arminia Ochtrup IV
TTV Emsdetten II
ETuS Rheine II

3:9
9:4
9:6

Di. 08.09.2015 19:15 v (1) TTC Ladbergen TTV Metelen III 4:9
Do. 10.09.2015 20:00 v (1) SuS Neuenkirchen II TTC Ladbergen 9:4
Mo.14.09.2015 19:30 v (1) TTV Metelen III TV Mesum 7:9
Sa. 19.09.2015 15:00 v (1)

17:00 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)

TB Burgsteinfurt III
TTV Emsdetten II
DJK TTR Rheine IV
SC Arminia Ochtrup IV

SVB Dreierwalde
BSV Leeden/Ledde
TSV Westfalia Westerkappeln III
SuS Neuenkirchen II

9:2
9:4
1:9
5:9

Do. 24.09.2015 20:00 v (1) ETuS Rheine II TTC Ladbergen 7:9
Fr. 25.09.2015 20:00 t/v (1) TV Mesum TTC Ladbergen 4:9
Sa. 26.09.2015 14:00 v (1)

18:30 (1)
BSV Leeden/Ledde
ETuS Rheine II

DJK TTR Rheine IV
SC Arminia Ochtrup IV

9:7
8:8

Do. 01.10.2015 20:00 v (1) SuS Neuenkirchen II TTV Emsdetten II 5:9
Fr. 09.10.2015 20:00 v (1) SVB Dreierwalde TTV Metelen III 3:9
Sa. 10.10.2015 18:00 v (1) TSV Westfalia Westerkappeln III TB Burgsteinfurt III 9:6
Fr. 23.10.2015 20:00 v (1) TV Mesum SVB Dreierwalde 9:5
Sa. 24.10.2015 15:00 v (1)

17:00 (1)
17:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK TTR Rheine IV
TTV Emsdetten II
TTV Metelen III
TB Burgsteinfurt III
SC Arminia Ochtrup IV

SuS Neuenkirchen II
ETuS Rheine II
TSV Westfalia Westerkappeln III
BSV Leeden/Ledde
TTC Ladbergen

9:4
5:9
7:9
7:9
8:8

Fr. 30.10.2015 19:50 v (1) TSV Westfalia Westerkappeln III TV Mesum 9:6
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 31.10.2015 15:00 v (1)

16:00 v (1)
17:00 (1)
17:00 v (1)
18:00 (1)

ETuS Rheine II
BSV Leeden/Ledde
SuS Neuenkirchen II
SC Arminia Ochtrup IV
TTC Ladbergen

DJK TTR Rheine IV
TTV Metelen III
TB Burgsteinfurt III
TTV Emsdetten II
SVB Dreierwalde

9:3
5:9
6:9
9:1
5:9

Fr. 06.11.2015 19:30 v (1) TTV Metelen III SuS Neuenkirchen II 6:9
Sa. 07.11.2015 15:30 v (1)

17:00 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)

TB Burgsteinfurt III
TV Mesum
DJK TTR Rheine IV
SVB Dreierwalde

ETuS Rheine II
BSV Leeden/Ledde
SC Arminia Ochtrup IV
TSV Westfalia Westerkappeln III

9:7
9:6
3:9
4:9

Fr. 13.11.2015 20:00 (1) SuS Neuenkirchen II TV Mesum 9:7
Sa. 14.11.2015 17:00 (1)

17:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

BSV Leeden/Ledde
TTV Emsdetten II
TTC Ladbergen
SC Arminia Ochtrup IV

SVB Dreierwalde
DJK TTR Rheine IV
TSV Westfalia Westerkappeln III
TB Burgsteinfurt III

9:4
3:9
8:8
8:8

Di. 17.11.2015 19:30 v (1) TTV Emsdetten II TTC Ladbergen 8:8
Fr. 20.11.2015 19:00 v (1) SVB Dreierwalde SC Arminia Ochtrup IV 4:9
Sa. 21.11.2015 17:00 v (1)

17:00 v (1)
17:30 v (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TV Mesum
TSV Westfalia Westerkappeln III
TTV Metelen III
DJK TTR Rheine IV
TB Burgsteinfurt III

ETuS Rheine II
BSV Leeden/Ledde
SC Arminia Ochtrup IV
TTC Ladbergen
TTV Emsdetten II

9:2
9:3
6:9
5:9
3:9

Di. 24.11.2015 20:00 v (1)
20:00 v (1)

SVB Dreierwalde
TTV Emsdetten II

SuS Neuenkirchen II
TTV Metelen III

5:9
9:5

Mi. 25.11.2015 19:30 t/v (1) TTV Metelen III ETuS Rheine II 9:1
Fr. 27.11.2015 20:00 (1) SuS Neuenkirchen II TSV Westfalia Westerkappeln III 9:4
Sa. 28.11.2015 17:00 (1)

17:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

ETuS Rheine II
DJK TTR Rheine IV
TTC Ladbergen
SC Arminia Ochtrup IV

SVB Dreierwalde
TB Burgsteinfurt III
BSV Leeden/Ledde
TV Mesum

9:4
3:9
9:5
9:3

Mo.30.11.2015 19:30 v (1)
20:00 v (1)

TTV Metelen III
TB Burgsteinfurt III

DJK TTR Rheine IV
TTC Ladbergen

9:5
8:8

Fr. 04.12.2015 20:00 v (1) TV Mesum TTV Emsdetten II 9:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.12.2015 14:30 v (1)

17:00 (1)
TSV Westfalia Westerkappeln III
BSV Leeden/Ledde

ETuS Rheine II
SuS Neuenkirchen II

9:3
5:9

Di. 05.01.2016 20:00 v (1) TTC Ladbergen SuS Neuenkirchen II 9:7
Sa. 09.01.2016 16:30 (1)

17:00 (1)
17:30 (1)

TV Mesum
BSV Leeden/Ledde
SVB Dreierwalde

DJK TTR Rheine IV
ETuS Rheine II
TTV Emsdetten II

8:8
2:9
9:7

Mi. 13.01.2016 20:00 v (1) TTV Metelen III TB Burgsteinfurt III 9:3
Fr. 15.01.2016 19:30 v (1) TSV Westfalia Westerkappeln III SC Arminia Ochtrup IV 6:9
Do. 21.01.2016 20:00 v (1) ETuS Rheine II SuS Neuenkirchen II 5:9
Sa. 23.01.2016 17:00 (1)

17:30 (1)
18:30 (1)

TTV Emsdetten II
DJK TTR Rheine IV
SC Arminia Ochtrup IV

TSV Westfalia Westerkappeln III
SVB Dreierwalde
BSV Leeden/Ledde

4:9
9:6
9:0

Mo.25.01.2016 19:30 v (1) TTV Metelen III TTC Ladbergen 3:9
Fr. 29.01.2016 20:00 v (1)

20:00 (1)
TB Burgsteinfurt III
SuS Neuenkirchen II

TV Mesum
SC Arminia Ochtrup IV

2:9
3:9

Sa. 30.01.2016 16:30 (1)
17:00 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)

TV Mesum
BSV Leeden/Ledde
TSV Westfalia Westerkappeln III
SVB Dreierwalde
TTC Ladbergen

TTV Metelen III
TTV Emsdetten II
DJK TTR Rheine IV
TB Burgsteinfurt III
ETuS Rheine II

7:9
1:9
8:8
1:9
4:9

Fr. 05.02.2016 20:00 v (1) TTV Emsdetten II SuS Neuenkirchen II 5:9
Sa. 13.02.2016 17:00 (1)

17:30 t/v (1)
17:30 (1)
18:30 (1)

TTV Metelen III
TTC Ladbergen
DJK TTR Rheine IV
TB Burgsteinfurt III

SVB Dreierwalde
TV Mesum
BSV Leeden/Ledde
TSV Westfalia Westerkappeln III

9:1
5:9
9:3
9:6

Mi. 17.02.2016 19:30 v (1) SC Arminia Ochtrup IV ETuS Rheine II 9:0
Fr. 19.02.2016 19:30 v (1) TSV Westfalia Westerkappeln III TTV Metelen III 8:8
Sa. 20.02.2016 17:00 (1)

17:30 (1)
BSV Leeden/Ledde
SVB Dreierwalde

TB Burgsteinfurt III
TV Mesum

4:9
5:9

Di. 23.02.2016 19:30 v (1) TTC Ladbergen SC Arminia Ochtrup IV 2:9
Mi. 24.02.2016 20:00 v (1) TTV Metelen III BSV Leeden/Ledde 9:0
Do. 25.02.2016 20:00 v (1) ETuS Rheine II TTV Emsdetten II 9:6
Fr. 26.02.2016 18:30 v (1)

20:00 (1)
SuS Neuenkirchen II
TV Mesum

DJK TTR Rheine IV
TSV Westfalia Westerkappeln III

5:9
9:5
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Kreis Steinfurt 2015/16
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.02.2016 17:30 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)

DJK TTR Rheine IV
SVB Dreierwalde
TB Burgsteinfurt III

ETuS Rheine II
TTC Ladbergen
SuS Neuenkirchen II

8:8
1:9
6:9

Di. 01.03.2016 19:30 v (1) TTV Emsdetten II SC Arminia Ochtrup IV 4:9
Fr. 04.03.2016 19:00 v (1) TSV Westfalia Westerkappeln III SVB Dreierwalde 9:5
Sa. 05.03.2016 17:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
20:00 v (1)

BSV Leeden/Ledde
TTC Ladbergen
SC Arminia Ochtrup IV
SuS Neuenkirchen II

TV Mesum
TTV Emsdetten II
DJK TTR Rheine IV
TTV Metelen III

1:9
9:2
9:1
6:9

Do. 10.03.2016 20:00 v (1) ETuS Rheine II TB Burgsteinfurt III 8:8
Sa. 12.03.2016 17:30 (1)

17:30 v (1)
18:00 (1)

DJK TTR Rheine IV
TB Burgsteinfurt III
TSV Westfalia Westerkappeln III

TTV Emsdetten II
SC Arminia Ochtrup IV
TTC Ladbergen

9:3
5:9
9:3

Di. 15.03.2016 20:00 v (1) SVB Dreierwalde BSV Leeden/Ledde 9:4
Do. 17.03.2016 20:00 t/v (1) ETuS Rheine II TTV Metelen III 5:9
Fr. 18.03.2016 19:30 v (1) TV Mesum SuS Neuenkirchen II 3:9
Fr. 08.04.2016 19:00 v (1) SC Arminia Ochtrup IV TTV Metelen III 9:1
Sa. 09.04.2016 15:00 v (1)

15:00 v (1)
17:00 (1)
17:00 (1)

BSV Leeden/Ledde
SuS Neuenkirchen II
ETuS Rheine II
TTV Emsdetten II

TSV Westfalia Westerkappeln III
SVB Dreierwalde
TV Mesum
TB Burgsteinfurt III

1:9
8:8
2:9
4:9

Fr. 15.04.2016 20:00 (1) TV Mesum SC Arminia Ochtrup IV 9:3
Sa. 16.04.2016 16:00 v (1)

16:30 v (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TSV Westfalia Westerkappeln III
SVB Dreierwalde
BSV Leeden/Ledde
TB Burgsteinfurt III

SuS Neuenkirchen II
ETuS Rheine II
TTC Ladbergen
DJK TTR Rheine IV

7:9
3:9
8:8
8:8

Mo.18.04.2016 20:00 v (1) TTV Metelen III TTV Emsdetten II 9:1
Di. 19.04.2016 19:30 v (1) TTC Ladbergen DJK TTR Rheine IV 9:7
Do. 21.04.2016 20:00 v (1) SuS Neuenkirchen II BSV Leeden/Ledde 9:0
Sa. 23.04.2016 15:45 v (1)

17:00 (1)
17:00 (1)
17:00 v (1)
17:30 (1)

SC Arminia Ochtrup IV
ETuS Rheine II
TTV Emsdetten II
TTC Ladbergen
DJK TTR Rheine IV

SVB Dreierwalde
TSV Westfalia Westerkappeln III
TV Mesum
TB Burgsteinfurt III
TTV Metelen III

7:9
5:9
6:9
3:9
9:7
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